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Przedmiotem wzoru przemysłowego jest autobus do przewozu 

osób. 

Autobusy malowan e s ą często n a zewnętrznych 
powierzchniach ścian w  różnobarwne wzory , któr e poprawiaj ą 
ich wygląd estetyczn y i  pozwalają odróżniać j e między sobą. 
Powierzchnia zewnętrzna dekorowana jes t rysunkami rozmaityc h 
przedmiotów, osób , zwierząt lu b figu r geometrycznyc h w 

różnych kolorach. 



Istotę niniejszeg o wzor u przemysłoweg o stanow i now a 

postać autobus u przejawiająca si ę w  ubarwieni u powierzchn i 

zewnętrznej jego dwóch ścian bocznych i tylnej. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonym rysunku , n a który m fig . 1  przedstawi a wido k 

pierwszej ściany boczne j autobusu , fig . 2  wido k drugie j 

ściany boczne j autobus u a  fig . 3  wido k tylne j ściany 
autobusu. Wido k z  przod u autobus u jes t standardow y i 

pozostaje taki jaki dostarcza wytwórca. 

Autobus według wzoru ma nadwozie w postaci wydłużonego 
prostopadłościanu, który na jednej ze ścian bocznych ma dwoje 
drzwi dl a pasażerów ora z okn a n a wszystkich ścianach. Cał a 
powierzchnia ścian bocznych autobusu i jego tył, poza oknami 
i dzwiami jes t ubarwiona w barwne obszary w kolorach tęczy, 
przechodzące jedn e w  drugie , o d front u autobus u w  kierunk u 

jego tyłu, w uporządkowaniu w jakim występują one w tęczy. 

Jeden bo k autobus u (fig . 2) , poczynając o d krawędzi 
czołowej, m a n a początku ciepł e kolory , przechodzące o d 

czerwieni 1_ w przedniej części poprzez pomarańczowy, żółty 2, 

zielony, niebiesk i 3  d o fiolet u w  części tylne j a  drug i 

(fig.l) odwotnie z przodu ma kolory zimne, układające się od 
fioletu 4_  poprzez niebieski 3, zielony, żółty 2,  pomarańczowy 
do czerwien i 1 . N a obydw u bocznyc h ścianach powierzchni a 

autobusu w  górne j części na d oknam i m a zabarwieni e niec o 

bardziej intensywn e ni ż w  dolnej , znajdującej si ę poniżej 
okien. Okna i  drzwi s ą obramowane pasami w kolorze czarnym . 
Drzwi s ą ponadt o obwiedzion e szaro-srebrzystym i pasam i 5 . 

Nadkola otoczon e s ą o d gór y półpierścieniami 6  w  kolorz e 

szaro-srebrzystym, prz y czy m doln a powierzchni a ścian 
bocznych, poniżej okie n m a n a sobi e czarn y pa s w  postac i 



pasma usytuowanego nieco niżej niż górne szczyty nadkoli, jak 
to uwidoczniono na załączonych fig. 1 i 2. 

Z tył u powierzchnia autobus u przechodzi o d pola kolor u 

czerwonego 1  n a krawędzi, n a które j z  przod u występowała 
czerwień d o fioletoweg o £ na drugiej krawędzi przy pionowym 
ułożeniu pas m barw , prz y czy m w części dolne j znajduj e si ę 
wydłużone w  poziomi e pol e o  przewadz e kolor u różowego, 
obramowane u  góry (na d oknem) i  u dołu nad kołam i pasami o 

intensywniejszym zabarwieni u w  łagodni e zmieniających si ę 
odcieniach o d fiolet u d o czerwien i poprze z ciemn y róż. 
Poniżej okn a tylneg o znajduj e si ę wąski pa s o  intensywny m 

zabarwieniu taki m ja k pasy szerokie , ja k to uwidoczniono na 

załączonej fig. 3. 

Istotną cech ą wzor u przemysłowego jes t ubarwieni e jeg o 
ścian bocznyc h i  ściany tylnej , polegające n a pokryci u 

powierzchni barwnymi obszary w kolorach tęczy, przechodzącymi 
jedne w  drugie, o d front u autobus u w kierunk u jeg o tyłu , w 

uporządkowaniu w jakim występują one w tęczy oraz ubarwieniu 
ściany tylnej , n a które j kolor y przechodz ą stopniow o o d 

czerwieni d o fiolet u £ wychodząc o d skrajnyc h bar w ścian 
bocznych, przy czym jedna ściana boczna autobusu , poczynając 
od krawędzi czołowej , m a n a początku ciepł e kolory , 

przechodzące o d czerwien i w  przednie j części, poprze z 

pomarańczowy, żółty 2,  zielony , niebiesk i 3  do fiolet u £ w 

części tylne j a  drug a odwotni e z  przod u m a kolor y zimne , 

układające si ę o d fiolet u £  poprze z niebiesk i 3̂ , zielony, 

żółty 2 , pomarańczowy d o czerwien i 1 . N a obydw u ścianach 
bocznych powierzchnia autobusu w górnej części nad oknami ma 
zabarwienie niec o bardzie j intensywn e ni ż w  dolnej , 

znajdującej si ę poniżej okien . Okn a i  drzw i s ą obramowan e 

pasami w kolorze czarnym. Drzwi są ponadto obwiedzione szaro-



srebrzystymi pasam i 5 . Nadkol a otoczon e s ą o d gór y 

półpierścieniami j 5 w kolorz e szaro-srebrzystym , prz y czy m 

dolna powierzchnia ścian bocznych, poniżej okien ma na sobie 
czarny pas w postaci pasma usytuowanego nieco niżej niż górne 
szczyty nadkoli, jak to uwidoczniono na załączonych fig . 1 i 
2. Z  tył u powierzchni a autobus u przechodz i o d pol a kolor u 

czerwonego 1  n a krawędzi, n a które j z  przod u występowała 
czerwień 1  do fioletowego 4  na drugiej krawędzi przy pionowym 
ułożeniu pas m barw, prz y czy m w części dolne j znajduj e si ę 
wydłużone w  poziomi e pol e w  łagodni e zmieniających si ę 
odcieniach koloru różowego, obramowane u góry (na d oknem) i u 
dołu na d kołam i pasam i o  intensywniejszy m zabarwieni u w 

łagodnie zmieniających si ę odcieniac h o d fiolet u 4  d o 

czerwieni 1 poprzez ciemny róż. Poniżej okna tylnego znajduje 
się wąski pa s o  intensywny m zabarwieni u taki m ja k pas y 

szerokie, jak to uwidoczniono na załączonej fig. 3. 
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